
COMUNE DI TOFFIA                   Provincia di Rieti 

 

             DETERMINAZIONE N.   9  DEL  12.01.2022  

 

OGGETTO:ACQUISTO PALLINE DI NATALE PERSONALIZZATE-LIQUIDAZIONE. 

          CIG: Z9F33E8176 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

VISTE e richiamate la propria determinazione  n. 307 del 15.11.2021 relativa  all’acquisto di 200 

palline natalizie personalizzate; 

 

VISTA le fattura elettronica n.002779-0C2  del 31.12.2021 trasmessa dalla Ditta Idea Marketing di 

Chiappa Raffaele & C.  per l’importo complessivo di € 921,10  IVA inclusa; 

VERIFICATA a seguito di riscontro operato: 

• la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del D Lgs 267/2000; 

• la regolarità della fornitura effettuata; 

• la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 

• l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 

• la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

RITENUTO necessario di dover provvedere alla liquidazione della spesa sopra indicata; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO l’art. 1 comma 629 della Legge 190/2014; 

VISTO l’art. 17 – ter del DPR 633/72; 

VISTO il vigente regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO il redigendo bilancio di previsione 2022/2024 

 

DETERMINA 

 

1. LA PREMESSA costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. DI LIQUIDARE e pagare alla Ditta Idea Marketing di  Chiappa Raffaele & C.  a saldo della fattura 

elettronica  n. 002779-0C2 del 31.12.2021  l’importo di € 755,00 corrispondente alla quota imponibile, 

e all’Erario l’IVA al 22% pari ad € 166,10 nei termini e con le modalità stabilite dalla normativa 

vigente in materia; 

 

 

 

 

 

3. DI IMPUTARE la spesa ai seguenti capitoli del redigendo   bilancio 2022/2024 residui passivi 

2021: 



 

 

 
 

 

CAP. 
 

MISSIONE 

PROGRAMMA 

 

PIANO 

DEI 

CONTI 

FINANZIARIO 

 

CIG 

IMPORTO IMPEGNO N. 

145 05.02 1.04.04.01.001 Z9F33E8176 €. 670,00 506/21 

148 01.02 1.03.01.02.999 Z9F33E8176 €251,10 507/21 

 

4.DI DARE ATTO che con la sottoscrizione dell’adozione del presente atto il Dirigente ha adempiuto 

al dispositivo dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

5.DI PUBBLICARE all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi  la presente determinazione ai fini 

della pubblicità e della trasparenza dell’azione amministrativa. 

 

 

DATA 12.01.2022 

                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    

                                                                                                          F.to ( Danilo Pezzotti ) 

  

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

attestato di pubblicazione all’albo pretorio 

 

Si attesta che il presente atto e’ stato pubblicato all’albo pretorio del Comune di Toffia al n 23  il 

12.01.2022  e vi rimarra’ esposto fino al 27.01.2022 

 

 

Data 12.01.2022                                                                    IL MESSO NOTIFICATORE 

                                                                                                   F.to (Di Bartolomei Rita) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


